
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 47400-1/2020/3

Datum: 8. 10. 2020

Na podlagi 87. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 1. člena Uredbe 

o pogojih in postopkih zadolževanja pravnih oseb iz 87. člena Zakona o javnih financah (Uradni 

list RS, št. 112/09) je Vlada Republike Slovenije na 35. redni seji dne 8. 10. 2020 pod točko 1.2

sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je izdala Seznam pravnih oseb javnega sektorja iz 87. člena 

Zakona o javnih financah.

2. Z dnem sprejema tega sklepa preneha veljati Sklep Vlade Republike Slovenije

št. 47400-1/2018/7 z dne 10. 1. 2019.

3. Ministrstvo za finance o sprejemu tega sklepa obvesti pravno osebo, ki je dodana na 

seznam iz 1. točke tega sklepa.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Prilogi:

– Seznam pravnih oseb javnega sektorja iz 87. člena Zakona o javnih financah

– Seznam sprememb Seznama pravnih oseb javnega sektorja iz 87. člena Zakona o 

javnih financah, izdanega s Sklepom Vlade Republike Slovenije št. 47400-1/2018/7 z 

dne 10. 1. 2019

Prejmejo:

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje



SEZNAM PRAVNIH OSEB JAVNEGA SEKTORJA IZ 87. ČLENA ZAKONA O JAVNIH FINANCAH

Zap.
št.

Matična
številka Naziv pravne osebe Sedež pravne osebe

1 5033772000 TERMOELEKTRARNA BRESTANICA d. o. o. CESTA PRVIH BORCEV 18, BRESTANICA
2 5035511000 HSE-Energetska družba Trbovlje d. o. o. OB ŽELEZNICI 27, TRBOVLJE
3 5040388000 TERMOELEKTRARNA ŠOŠTANJ d. o. o. CESTA LOLE RIBARJA 18, ŠOŠTANJ
4 5044286000 DRAVSKE ELEKTRARNE MARIBOR d. o. o. OBREŽNA ULICA 170, MARIBOR
5 5044405000 SAVSKE ELEKTRARNE LJUBLJANA d. o. o. GORENJSKA CESTA 46, MEDVODE
6 5044421000 SOŠKE ELEKTRARNE NOVA GORICA d. o. o. ERJAVČEVA ULICA 20, NOVA GORICA
7 5427223000 ELES d.o.o., sistemski operater prenosnega elektroenergetskega omrežja HAJDRIHOVA ULICA 2, LJUBLJANA
8 5227992000 ELEKTRO LJUBLJANA, podjetje za distribucijo električne energije, d. d. SLOVENSKA CESTA 56, LJUBLJANA
9 5175348000 ELEKTRO GORENJSKA, podjetje za distribucijo električne energije, d. d. ULICA MIRKA VADNOVA 3A, KRANJ
10 5229839000 ELEKTRO PRIMORSKA podjetje za distribucijo električne energije, d. d. ERJAVČEVA ULICA 22, NOVA GORICA
11 5223067000 ELEKTRO CELJE, podjetje za distribucijo električne energije, d. d. VRUNČEVA ULICA 2A, CELJE
12 5231698000 ELEKTRO MARIBOR, podjetje za distribucijo električne energije, d. d. VETRINJSKA ULICA 2, MARIBOR
13 5045932000 ELEKTROGOSPODARSTVO SLOVENIJE - razvoj in inženiring d. o. o. VETRINJSKA ULICA 2, MARIBOR
14 5040361000 PREMOGOVNIK VELENJE, d. o. o. PARTIZANSKA CESTA 78, VELENJE
15 5920850000 RTH, Rudnik Trbovlje-Hrastnik d. o. o.-v likvidaciji TRG REVOLUCIJE 12, TRBOVLJE
16 5919924000 RUDNIK SENOVO v zapiranju d. o. o. - v stečaju TITOVA CESTA 106, SENOVO
17 5921414000 RUDNIK KANIŽARICA v zapiranju d. o. o., ČRNOMELJ - v likvidaciji KANIŽARICA 41, ČRNOMELJ
18 5159709000 RUDNIK ŽIROVSKI VRH, javno podjetje za zapiranje rudnika urana, d. o. o. TODRAŽ 1, GORENJA VAS

19 5814251000 DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI d. d. ULICA XIV. DIVIZIJE 4, CELJE
(Izpostava: Dunajska cesta 7, Ljubljana)

20 5269652000 DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o. KOTNIKOVA ULICA 40, LJUBLJANA
21 5142733000 SLOVENSKE ŽELEZNICE, d. o. o. KOLODVORSKA ULICA 11, LJUBLJANA
22 5881447000 POŠTA SLOVENIJE d. o. o. SLOMŠKOV TRG 10, MARIBOR
23 5022959000 ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE DUNAJSKA CESTA 106, LJUBLJANA
24 5727847000 Slovenski državni holding, d. d. MALA ULICA 5, LJUBLJANA
25 5699169000 SNEŽNIK podjetje za proizvodnjo in storitve, d. o. o. KOČEVSKA REKA 1B, KOČEVSKA REKA
26 5033284000 Javno podjetje Uradni list Republike Slovenije, d. o. o. DUNAJSKA CESTA 167, LJUBLJANA
27 5488745000 SLOVENSKA TISKOVNA AGENCIJA d. o. o., Ljubljana TIVOLSKA CESTA 48, LJUBLJANA
28 5050391000 BODOČNOST podjetje za rehabilitacijo in zaposlitev invalidov Maribor d. o. o. DALMATINSKA ULICA 1, MARIBOR
29 1491245000 CSS, proizvodnja in trgovina, d. o. o. STARA LOKA 31, ŠKOFJA LOKA
30 1662970000 HOLDING SLOVENSKE ELEKTRARNE d. o. o. KOPRSKA ULICA 92, LJUBLJANA

31 5273170000 JAVNI GOSPODARSKI ZAVOD ''POHORJE'' MIRNA, proizvodnja opreme za protipožarno zaščito in
namakanje, ulivanje in kovanje barvnih kovin ter kmetijska proizvodnja - v likvidaciji SLOVENSKA VAS 14, ŠENTRUPERT

32 1685953000 Javni gospodarski zavod Protokolarne storitve Republike Slovenije PREDOSLJE 39, KRANJ
33 5986010000 KAPITALSKA DRUŽBA POKOJNINSKEGA IN INVALIDSKEGA ZAVAROVANJA, d. d. DUNAJSKA CESTA 119, LJUBLJANA
34 5034701000 PEKO, tovarna obutve, d. d.- V STEČAJU CESTA STE MARIE AUX MINES 5, TRŽIČ
35 1646877000 D.S.U., družba za svetovanje in upravljanje, d. o. o. DUNAJSKA CESTA 160, LJUBLJANA
36 1328255000 Nafta Lendava, proizvodnja naftnih derivatov, d. o. o., Lendava TRIMLINI 65A, LENDAVA

37 1946510000 INFRA izvajanje investicijske dejavnosti d. o. o. ULICA 11. NOVEMBRA 34, LESKOVEC PRI
KRŠKEM

38 1913301000 KONTROLA ZRAČNEGA PROMETA SLOVENIJE, d. o. o. ZGORNJI BRNIK 130N, BRNIK-AERODROM
39 1323458000 Družba za spodbujanje razvoja Triglavskega narodnega parka d.d. - v likvidaciji - v stečaju GORELJEK 103, ZGORNJE GORJE
40 1646613000 GEN energija d. o. o. VRBINA 17, KRŠKO
41 2294389000 SODO sistemski operater distribucijskega omrežja z električno energijo, d. o. o. MINAŘIKOVA ULICA 5, MARIBOR
42 5055598000 Inštitut za matematiko, fiziko in mehaniko JADRANSKA ULICA 19, LJUBLJANA
43 5051711000 CENTER ZA MEDNARODNO SODELOVANJE IN RAZVOJ KARDELJEVA PLOŠČAD 1, LJUBLJANA
44 5144353000 LUKA KOPER, pristaniški in logistični sistem, delniška družba VOJKOVO NABREŽJE 38, KOPER
45 5014018000 TELEKOM SLOVENIJE, d. d. CIGALETOVA ULICA 15, LJUBLJANA
46 1191349000 ITF USTANOVA ZA KREPITEV ČLOVEKOVE VARNOSTI TRG REPUBLIKE 3, LJUBLJANA

47 2013037000 USTANOVA - CENTER ZA EVROPSKO PRIHODNOST GRAJSKA CESTA 1, LOKA PRI MENGŠU,
MENGEŠ

48 2035618000 MEDNARODNA USTANOVA - FORUM SLOVANSKIH KULTUR MESTNI TRG 18, LJUBLJANA
49 5526329000 ARAO - Agencija za radioaktivne odpadke, Ljubljana LITOSTROJSKA CESTA 58A, LJUBLJANA
50 5865018000 RAZVOJNI CENTER ORODJARSTVA SLOVENIJE KIDRIČEVA ULICA 25, CELJE
51 6785867000 Javni gospodarski zavod Rinka LINHARTOVA ULICA 3, CELJE
52 6339620000 Družba za upravljanje terjatev bank, d. d. DAVČNA ULICA 1, LJUBLJANA
53 2294745000 LIPICA TURIZEM gostinstvo in turizem d. o. o. - v stečaju LIPICA 5, SEŽANA
54 7096283000 2TDK, Družba za razvoj projekta, d. o. o. ŽELEZNA CESTA 18, LJUBLJANA
55 7035845000 Slovenski državni gozdovi, d. o. o. ROŽNA ULICA 39, KOČEVJE
56 5041210000 POLZELA tovarna nogavic, d. o. o. - v stečaju CVETLIČNA ULICA 3, POLZELA
57 5025311000 Holding Kobilarna Lipica, d. o. o. LIPICA 5, SEŽANA
58 5005647000 KOTO proizvodno in trgovsko podjetje, d. o. o., Ljubljana AGROKOMBINATSKA CESTA 80, LJUBLJANA
59 8608393000 JAVNO PODJETJE KOPRSKA PRISTANIŠKA PILOTAŽA d.o.o. KOPALIŠKO NABREŽJE 3, KOPER

Poleg zgoraj naštetih pravnih oseb na seznam pravnih oseb iz 87. člena zakona o javnih financah sodijo tudi:
- B) Posredni uporabniki proračunov - III/1 javni zavodi in drugi izvajalci javnih služb, katerih ustanoviteljica je država ali posredni uporabniki državnega proračuna,
- B) Posredne uporabnike proračunov - III/2 agencije, katerih ustanoviteljica je država ali posredni uporabniki državnega proračuna,
- B) Posredne uporabnike proračunov - IV/1 sklade socialnega zavarovanja, katerih ustanoviteljica je država ali posredni uporabniki državnega proračuna,
- B) Posredne uporabnike proračunov - IV/2, 4.2. javne sklade na ravni države, katerih ustanoviteljica je država ali posredni uporabniki državnega proračuna.
iz Pravilnika o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov državnega in občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 46/2003) in ažuriranega seznama, ki je v skladu
s prvo točko 6. člena navedenega Pravilnika objavljen na spletnih straneh Uprave RS za javna plačila in v Uradnem listu Republike Slovenije.

60


		2020-10-08T14:18:50+0200
	Božo Predalič




